

## 平成22年3月期 第2四半期決算短信

平成21年10月30日

上場取引所 東

上場会社名 ジェコス株式会社

コード番号 9991 URL <http://www.gecoss.co.jp>

代表者 (役職名) 取締役社長

(氏名) 岩本 宣彦

問合せ先責任者 (役職名) 総務担当取締役

(氏名) 横瀬 力

TEL 03-3660-0776

四半期報告書提出予定日 平成21年11月6日

配当支払開始予定日

平成21年11月30日

(百万円未満四捨五入)

## 1. 平成22年3月期第2四半期の連結業績(平成21年4月1日～平成21年9月30日)

## (1) 連結経営成績(累計)

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
22年3月期第2四半期	40,059	△21.3	230	△92.1	△66	—	△391	—
21年3月期第2四半期	50,894	—	2,905	—	2,625	—	1,041	—

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
22年3月期第2四半期	△10.75	—
21年3月期第2四半期	28.57	—

## (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
22年3月期第2四半期	95,337	28,988	30.4	796.20
21年3月期	106,577	29,536	27.7	811.24

(参考) 自己資本 22年3月期第2四半期 28,988百万円 21年3月期 29,536百万円

## 2. 配当の状況

	1株当たり配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
21年3月期	—	5.00	—	7.00	12.00
22年3月期	—	5.00	—	—	—
22年3月期 (予想)	—	—	—	7.00	12.00

(注) 配当予想の当四半期における修正の有無 無

## 3. 平成22年3月期の連結業績予想(平成21年4月1日～平成22年3月31日)

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	84,000	△16.2	800	△80.4	300	△91.4	△400	—	△10.99

(注) 連結業績予想数値の当四半期における修正の有無 無

#### 4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) 無  
新規 一社 (社名 ) 除外 一社 (社名 )

(2) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 有

(注)詳細は、4ページ【定性的情報・財務諸表等】4. その他をご覧ください。

(3) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更(四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更に記載されるもの)

① 会計基準等の改正に伴う変更 有

② ①以外の変更 無

(注)詳細は、4ページ【定性的情報・財務諸表等】4. その他をご覧ください。

(4) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む) 22年3月期第2四半期 36,436,125株 21年3月期 36,436,125株

② 期末自己株式数 22年3月期第2四半期 28,308株 21年3月期 27,838株

③ 期中平均株式数(四半期連結累計期間) 22年3月期第2四半期 36,407,902株 21年3月期第2四半期 36,415,444株

#### ※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績予想につきましては、平成21年4月28日に公表いたしました数値を変更しております。詳細につきましては、平成21年10月28日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

なお、本資料に記載されている業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。業績予想の前提となる仮定等については、4ページ【定性的情報・財務諸表等】3. 連結業績予想に関する定性的情報をご覧ください。

## 【定性的情報・財務諸表等】

### 1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第2四半期連結累計期間（平成21年4月～平成21年9月）（以下、「当第2四半期」という。）における建設業界は、昨年度後半より続く景気後退の影響を受け、民間設備投資意欲の冷え込みから開発案件の中止や延期が相次ぐなど、引き続き厳しい状況で推移いたしました。

このような経営環境のもとで当企業集団は、賃貸単価の改善やグループ企業間の連携を強化し収益力の向上に努めてまいりましたが、建設市場の急激な縮小により販売量は減少し、当第2四半期における連結売上高は400億59百万円と前期比21.3%の減収となりました。

損益面におきましても、建設機械レンタル市況価格の著しい落込みや、鋼材市況価格の低迷などの影響により、営業利益が2億30百万円、経常損失が66百万円、第2四半期純損失は3億91百万円となりました。

### 2. 連結財政状態に関する定性的情報

#### (1) 資産の状況

当第2四半期末における資産の部は、前連結会計年度末と比較して112億41百万円（10.5%）減少し、953億37百万円となりました。

これは主に、受取手形及び売掛金が50億58百万円減少したことによるものであります。

#### (2) 負債の状況

当第2四半期末における負債の部は、前連結会計年度末と比較して106億93百万円（13.9%）減少し、663億49百万円となりました。

これは主に、支払手形及び買掛金が87億53百万円減少したことによるものであります。

#### (3) 純資産の状況

当第2四半期末における純資産の部は、前連結会計年度末と比較して5億48百万円（1.9%）減少し、289億88百万円となりました。

これは主に、その他有価証券評価差額金が99百万円増加した一方で、前期末配当金2億55百万円（1株当たり7円）の支払いを実施したこと、四半期純損失が3億91百万円（累計期間）となったことによるものであります。

#### (4) キャッシュ・フローの状況

当第2四半期末における連結ベースの現金及び現金同等物残高は、前連結会計年度末と比べ8億24百万円（25.5%）減少し24億4百万円となりました。

なお、各キャッシュ・フローの状況は以下のとおりであります。

##### （営業活動によるキャッシュ・フロー）

当第2四半期における営業活動によるキャッシュ・フローは、△89百万円（前年同四半期は11億85百万円）となりました。

これは主に、減価償却前の税金等調整前四半期純利益22億79百万円が資金財源となった一方で、売上債権の減少と仕入債務の減少とを合わせた34億95百万円の資金減少をはじめとする運転資金の減少によるものであります。

##### （投資活動によるキャッシュ・フロー）

当第2四半期における投資活動によるキャッシュ・フローは、△4億88百万円（前年同四半期は△8億67百万円）となりました。

これは主に、有形固定資産の取得による支出が5億86百万円となったことによるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当第2四半期における財務活動によるキャッシュ・フローは、△2億47百万円(前年同四半期は△5億35百万円)となりました。

これは主に、短期借入金が21億円増加した一方で、ファイナンス・リース債務の返済による支出が20億92百万円、前期末配当金の支払額が2億55百万円となったことによるものであります。

### 3. 連結業績予想に関する定性的情報

当企業集団をとりまく経営環境は、建設市場の大幅な縮小に加え、引き続き建設機械レンタル市況価格の落込みや鋼材市況価格の低迷が続くなど、厳しい状況で推移すると想定しております。

当企業集団は、賃貸単価の改善に注力し、鋼材および賃貸用建設機械保有量の圧縮による原価低減と商機の確実な取り込みにより、収益の確保に努めてまいります。

なお、平成22年3月期の通期の業績予想につきましては、平成21年10月28日に公表した数値から変更は行っておりません。

### 4. その他

(1)期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

該当事項はありません。

(2)簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

#### ① 簡便な会計処理

	当第2四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)
一般債権の貸倒見積高の算定方法	貸倒実績率等が前連結会計年度末に算定したものと著しい変化がないと認められる場合には、前連結会計年度末に算定した貸倒実績率等の合理的な基準を使用して一般債権の貸倒見積高を算定しております。

#### ② 四半期連結財務諸表の作成にあたり適用した特有の会計処理

該当事項はありません。

(3)四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

	当第2四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)
会計処理基準に関する事項の変更	「工事契約に関する会計基準」の適用 第1四半期連結会計期間から「工事契約に関する会計基準」(企業会計基準第15号平成19年12月27日)及び「工事契約に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第18号平成19年12月27日)を適用しております。 なお、上記会計基準等の適用に伴う影響はありません。

5. 四半期連結財務諸表  
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	当第2四半期連結会計期間末 (平成21年9月30日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成21年3月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	2,404	3,235
受取手形及び売掛金	24,749	29,807
建設仮設材	28,033	29,834
商品	3,343	4,859
製品	527	421
仕掛品	329	344
原材料及び貯蔵品	815	1,173
その他	2,490	2,670
貸倒引当金	△625	△797
流動資産合計	62,065	71,546
固定資産		
有形固定資産		
賃貸用建設機械(純額)	763	836
建物及び構築物(純額)	3,846	3,984
土地	13,663	13,669
リース資産(純額)	9,676	11,414
その他(純額)	1,677	1,542
有形固定資産合計	29,625	31,445
無形固定資産		
無形固定資産合計	343	231
投資その他の資産		
投資有価証券	1,761	1,514
その他	2,524	3,197
貸倒引当金	△981	△1,356
投資その他の資産合計	3,304	3,355
固定資産合計	33,272	35,032
資産合計	95,337	106,577

(単位：百万円)

	当第2四半期連結会計期間末 (平成21年9月30日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成21年3月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	21,455	30,208
短期借入金	25,950	23,850
リース債務	3,640	3,438
未払法人税等	69	970
賞与引当金	702	912
引当金	105	211
その他	2,912	3,778
流動負債合計	54,831	63,366
固定負債		
長期借入金	600	600
リース債務	8,198	10,242
再評価に係る繰延税金負債	2,208	2,210
引当金	425	496
その他	86	127
固定負債合計	11,517	13,675
負債合計	66,349	77,042
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	4,398	4,398
資本剰余金	4,596	4,596
利益剰余金	21,814	22,456
自己株式	△14	△14
株主資本合計	30,793	31,436
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	64	△35
土地再評価差額金	△1,869	△1,865
評価・換算差額等合計	△1,805	△1,900
純資産合計	28,988	29,536
負債純資産合計	95,337	106,577

(2) 四半期連結損益計算書  
(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)
売上高	50,894	40,059
売上原価	41,373	33,300
売上総利益	9,521	6,758
販売費及び一般管理費	6,616	6,528
営業利益	2,905	230
営業外収益		
受取利息	3	2
受取配当金	15	5
持分法による投資利益	58	81
工場移設関係収益	39	—
その他	70	73
営業外収益合計	184	160
営業外費用		
支払利息	346	340
手形売却損	47	28
その他	71	88
営業外費用合計	464	456
経常利益又は経常損失(△)	2,625	△66
特別利益		
受取和解金	—	73
貸倒引当金戻入額	—	105
特別利益合計	—	178
特別損失		
投資有価証券評価損	6	—
貸倒引当金繰入額	277	—
減損損失	—	6
リース会計基準の適用に伴う影響額	299	—
特別損失合計	582	6
税金等調整前四半期純利益	2,043	106
法人税、住民税及び事業税	1,104	44
法人税等調整額	△102	453
法人税等合計	1,002	497
四半期純利益又は四半期純損失(△)	1,041	△391

## (3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成20年4月1日 至 平成20年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成21年4月1日 至 平成21年9月30日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前四半期純利益	2,043	106
減価償却費	2,287	2,174
減損損失	—	6
リース会計基準の適用に伴う影響額	299	—
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	41	△547
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△164	△211
退職給付引当金の増減額 (△は減少)	△117	20
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	△75	△91
受取利息及び受取配当金	△17	△7
支払利息	346	340
持分法による投資損益 (△は益)	△58	△81
売上債権の増減額 (△は増加)	1,728	5,295
たな卸資産の増減額 (△は増加)	△4,061	3,571
仕入債務の増減額 (△は減少)	△226	△8,790
その他	496	△619
小計	2,522	1,166
利息及び配当金の受取額	32	21
利息の支払額	△341	△331
法人税等の支払額	△1,028	△946
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,185	△89
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
有形固定資産の取得による支出	△941	△586
有形固定資産の売却による収入	85	238
投資有価証券の取得による支出	△3	△3
投資有価証券の売却による収入	5	—
その他	△13	△137
投資活動によるキャッシュ・フロー	△867	△488
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	1,400	2,100
ファイナンス・リース債務の返済による支出	△1,678	△2,092
自己株式の取得による支出	△2	△0
配当金の支払額	△255	△255
財務活動によるキャッシュ・フロー	△535	△247
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△217	△824
現金及び現金同等物の期首残高	1,860	3,228
現金及び現金同等物の四半期末残高	1,643	2,404



(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(5) セグメント情報

[事業の種類別セグメント情報]

四半期連結財務諸表提出会社及び連結子会社は、建設工事用仮設鋼材の賃貸及び販売等を主たる事業内容とし、建設機械、事務用機器等、各建設現場における関連商品群を取扱い、仮設工事の設計、施工等の役務提供と一体となった総合的な営業活動を行っております。

これらの営業活動は、建設現場において仮設工事及びこれに関連して使用されるという取扱品目の性質並びにエンドユーザーはすべて建設会社であるという市場等の類似性を考慮すると、単一の事業分野に属しているものと認識しており、事業分野が単一セグメントのため、事業の種類別セグメント情報の記載を省略しております。

[所在地別セグメント情報]

本邦以外の国または地域に所在する支店または連結子会社はないため、所在地別セグメント情報の記載を省略しております。

[海外売上高]

四半期連結財務諸表提出会社及び連結子会社の本邦以外の国または地域における売上高はないため、海外売上高の記載を省略しております。

(6) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

【参考資料1】 四半期連結貸借対照表

区分	前第2四半期末 (平成20年9月30日)		当第2四半期末 (平成21年9月30日)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成21年3月31日)		増減 (対前年 度末)
	金額 (百万円)	構成比 (%)	金額 (百万円)	構成比 (%)	金額 (百万円)	構成比 (%)	
(資産の部)							
I 流動資産							
現金及び預金	1,651		2,404		3,235		△ 831
受取手形及び売掛金	31,286		24,749		29,807		△ 5,058
たな卸資産	33,890		33,048		36,631		△ 3,583
その他	2,201		2,490		2,670		△ 180
貸倒引当金	△ 598		△ 625		△ 797		172
流動資産合計	68,430	64.7	62,065	65.1	71,546	67.1	△ 9,481
II 固定資産							
有形固定資産							
貸貸用建設機械	988		763		836		
建物及び構築物	4,030		3,846		3,984		
土地	13,671		13,663		13,669		
リース資産	13,531		9,676		11,414		
その他	1,320	33.540	1,677	29.625	1,542	31.445	△ 1,820
無形固定資産	254	0.3	343	0.4	231	0.2	111
投資その他の資産							
投資有価証券	1,812		1,761		1,514		
その他	2,897		2,524		3,197		
貸倒引当金	△ 1,169	3.3541	△ 981	3.304	△ 1,356	3.355	△ 51
固定資産合計	37,335	35.3	33,272	34.9	35,032	32.9	△ 1,760
資産合計	105,764	100.0	95,337	100.0	106,577	100.0	△ 11,241

区分	前第2四半期末 (平成20年9月30日)		当第2四半期末 (平成21年9月30日)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成21年3月31日)		増減 (対前年 度末)
	金額 (百万円)	構成比 (%)	金額 (百万円)	構成比 (%)	金額 (百万円)	構成比 (%)	
(負債の部)							
I 流動負債							
支払手形及び買掛金	33,150		21,455		30,208		△ 8,753
短期借入金	18,250		25,950		23,850		2,100
リース債務	3,524		3,640		3,438		201
未払法人税等	1,116		69		970		△ 901
引当金	871		807		1,123		△ 316
その他	3,174		2,912		3,778		△ 866
流動負債合計	60,086	56.8	54,831	57.5	63,366	59.5	△ 8,535
II 固定負債							
長期借入金	600		600		600		—
リース債務	11,890		8,198		10,242		△ 2,044
再評価に係る 繰延税金負債	2,210		2,208		2,210		△ 2
引当金	525		425		496		△ 71
その他	177		86		127		△ 41
固定負債合計	15,402	14.6	11,517	12.1	13,675	12.8	△ 2,158
負債合計	75,488	71.4	66,349	69.6	77,042	72.3	△ 10,693
(純資産の部)							
I 株主資本							
資本金	4,398	4.2	4,398	4.6	4,398	4.1	—
資本剰余金	4,596	4.3	4,596	4.8	4,596	4.3	—
利益剰余金	23,369	22.1	21,814	22.9	22,456	21.1	△ 642
自己株式	△ 12	△ 0.0	△ 14	△ 0.0	△ 14	△ 0.0	△ 0
株主資本合計	32,350	30.6	30,793	32.3	31,436	29.5	△ 643
II 評価・換算差額等							
その他有価証券 評価差額金	△ 195	△ 0.2	64	0.1	△ 35	△ 0.0	99
土地再評価差額金	△ 1,879	△ 1.8	△ 1,869	△ 2.0	△ 1,865	△ 1.8	△ 4
評価・換算差額等合計	△ 2,074	△ 2.0	△ 1,805	△ 1.9	△ 1,900	△ 1.8	95
純資産合計	30,276	28.6	28,988	30.4	29,536	27.7	△ 548
負債純資産合計	105,764	100.0	95,337	100.0	106,577	100.0	△ 11,241

【参考資料2】 四半期連結損益計算書

区分	前第2四半期累計期間 (自 平成20年4月1日 至 平成20年9月30日)			当第2四半期累計期間 (自 平成21年4月1日 至 平成21年9月30日)			増減 (対前年 同期比)	前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自 平成20年4月1日 至 平成21年3月31日)		
	金額 (百万円)	百分比 (%)	金額 (百万円)	百分比 (%)	金額 (百万円)	金額 (百万円)		百分比 (%)		
I 売上高	50,894	100.0	40,059	100.0	△ 10,835	100,259	100.0			
II 売上原価	41,373	81.3	33,300	83.1	△ 8,073	82,457	82.2			
売上総利益	9,521	18.7	6,758	16.9	△ 2,763	17,802	17.8			
III 販売費及び一般管理費	6,616	13.0	6,528	16.3	△ 88	13,723	13.7			
営業利益	2,905	5.7	230	0.6	△ 2,675	4,079	4.1			
IV 営業外収益										
受取利息	3		2			5				
受取配当金	15		5			31				
持分法による投資利益	58		81			153				
工場移設関係収益	39		—			48				
その他	70	184	73	160	△ 24	120	356			
V 営業外費用										
支払利息	346		340			728				
手形売却損	47		28			91				
その他	71	464	88	456	△ 8	118	938			
経常利益または経常損失	2,625	5.2	△ 66	△ 0.1	△ 2,690	3,497	3.5			
VI 特別利益										
受取和解金	—		73			49				
貸倒引当金戻入額	—	—	105	178	178	—	49			
VII 特別損失										
固定資産処分損	—		—			246				
投資有価証券評価損	6		—			590				
貸倒引当金繰入額	277		—			487				
減損損失	—		6			483				
リース会計基準の適用に伴う影響額	299	582	—	6	△ 576	299	2,105			
税金等調整前四半期（当期）純利益	2,043	4.0	106	0.3	△ 1,937	1,440	1.4			
法人税、住民税及び事業税	1,104		44			1,698				
法人税等調整額	△ 102	1,002	453	497	△ 505	△ 582	1,116			
四半期（当期）純利益または 四半期（当期）純損失	1,041	2.0	△ 391	△ 1.0	△ 1,432	324	0.3			

(取引形態別売上実績)

	前第2四半期		当第2四半期		増減 (百万円)	増減率 (%)
	金額 (百万円)	構成比 (%)	金額 (百万円)	構成比 (%)		
販 売	29,454	57.9	22,219	55.5	△ 7,235	△ 24.6
賃 貸	10,481	20.6	8,634	21.6	△ 1,847	△ 17.6
工 事	6,759	13.3	5,347	13.3	△ 1,411	△ 20.9
修 理	4,200	8.2	3,858	9.6	△ 342	△ 8.1
合 計	50,894	100.0	40,059	100.0	△ 10,835	△ 21.3

## 【参考資料3】 四半期連結損益計算書(累計期間及び会計期間)

(単位：百万円)

	平成21年3月期			平成22年3月期			対前年増減 (対前年度増減率)					
	第1四半期 (4-6月)	第2四半期 (7-9月)	第2四半期 累計 (4-9月)	第1四半期 (4-6月)	第2四半期 (7-9月)	第2四半期 累計 (4-9月)	第1四半期		第2四半期		第2四半期累計	
							(4-6月)	%	(7-9月)	%	(4-9月)	%
売上高	25,088	25,806	50,894	19,902	20,157	40,059	△5,186	△20.7	△5,649	△21.9	△10,835	△21.3
売上原価	20,256	21,117	41,373	16,570	16,731	33,300	△3,686	△18.2	△4,386	△20.8	△8,073	△19.5
売上総利益 (利益率%)	4,832 19.3	4,689 18.2	9,521 18.7	3,332 16.7	3,426 17.0	6,758 16.9	△1,500	△31.0	△1,263	△26.9	△2,763	△29.0
販売費・一般管理費	3,178	3,438	6,616	3,302	3,226	6,528	124	3.9	△212	△6.2	△88	△1.3
営業利益 (利益率%)	1,654 6.6	1,251 4.8	2,905 5.7	30 0.1	200 1.0	230 0.6	△1,624	△98.2	△1,051	△84.0	△2,675	△92.1
営業外収益	91	93	184	62	98	160	△29	△31.8	5	5.4	△24	△13.0
営業外費用	208	256	464	246	209	456	39	18.6	△47	△18.3	△8	△1.8
経常利益 または経常損失 (利益率%)	1,537 6.1	1,088 4.2	2,625 5.2	△154 △0.8	89 0.4	△66 △0.1	△1,691	△110.1	△999	△91.8	△2,690	△102.5
特別利益	—	—	—	73	105	178	73	—	105	—	178	—
特別損失	299	283	582	6	—	6	△292	△97.9	△283	△100.0	△576	△98.9
税金等調整前 四半期純利益 または税金等調整前 四半期純損失 (利益率%)	1,238 4.9	805 3.1	2,043 4.0	△88 △0.4	194 1.0	106 0.3	△1,326	△107.1	△611	△75.9	△1,937	△94.8
税金費用	632	370	1,002	173	324	497	△458	△72.6	△47	△12.6	△505	△50.4
四半期純利益 または四半期純損失 (利益率%)	606 2.4	434 1.7	1,041 2.0	△261 △1.3	△130 △0.6	△391 △1.0	△867	△143.1	△565	△130.0	△1,432	△137.6

## (取引形態別売上実績)

	平成21年3月期			平成22年3月期			対前年増減 (対前年度増減率)					
	第1四半期 (4-6月)	第2四半期 (7-9月)	第2四半期 累計 (4-9月)	第1四半期 (4-6月)	第2四半期 (7-9月)	第2四半期 累計 (4-9月)	第1四半期		第2四半期		第2四半期累計	
							(4-6月)	%	(7-9月)	%	(4-9月)	%
販売	14,444	15,010	29,454	11,018	11,201	22,219	△3,426	△23.7	△3,809	△25.4	△7,235	△24.6
賃貸	5,115	5,365	10,481	4,338	4,296	8,634	△778	△15.2	△1,069	△19.9	△1,847	△17.6
工事	3,375	3,384	6,759	2,560	2,787	5,347	△814	△24.1	△597	△17.6	△1,411	△20.9
修理等	2,153	2,047	4,200	1,985	1,873	3,858	△168	△7.8	△174	△8.5	△342	△8.1
合計	25,088	25,806	50,894	19,902	20,157	40,059	△5,186	△20.7	△5,649	△21.9	△10,835	△21.3